
MEMORIÁL 

TOMÁŠE HRABĚTE 
 

                 10. ročník – kategorie U10 
 

 
 

 

  

 HC JUNIOR       HC BENÁTKY         HK NOVÝ 
        MĚLNÍK         NAD JIZEROU           JIČÍN 
 

 

 
    

 

 
 

 

            HC ROUDNICE         IHC KRÁLOVÉ  

              NAD LABEM  PÍSEK 

 
    Zimní stadion v Benátkách nad Jizerou 
 
čtvrtek 28. března 2024           Začátek v 8:00 hodin 
 



2 

 

ROZPIS ZÁPASŮ 

ÚVODNÍ SLOVO – VÁCLAV HRABĚ 
 
 
 

Vážení sportovní přátelé, chtěl bych Vás co nejsrdečněji přivítat 

na našem zimním stadionu u příležitosti jubilejního 10. ročníku 
Memoriálu Tomáše Hraběte, který se hraje jako vzpomínka na 

mého bratra, který již bohužel není mezi námi. Tomáš byl 
oddaným sportovcem, hrával hokej v Mladé Boleslavi, poté se 
přesunul právě do Benátek nad Jizerou, s nimiž postoupil do 
druhé národní hokejové ligy. Všem přeji na dnešním turnaji 
mnoho sportovních úspěchů, hezkých zážitků z hokeje a prostě 
ať se Vám u nás v Benátkách líbí! Sportu zdar! 

 
Václav Hrabě, člen Výkonného výboru HC Benátky nad Jizerou 

 
 

 

  

                výsledek     poločas 
08:00 Mělník – Benátky :         (      :     ) 
09:00 Nový Jičín – Roudnice        :         (      :     ) 
10:00 Písek – Mělník                    :         (      :     ) 
11:00 Nový Jičín – Benátky   :         (     :      ) 
12:00 Roudnice – Písek                 :         (     :     ) 
13:00  Nový Jičín – Mělník        :         (     :      ) 
14:00 Roudnice – Benátky  :         (     :      ) 
15:00 Nový Jičín - Písek :         (     :      ) 
16:00  Mělník - Roudnice :         (     :      ) 
17:00 Benátky – Písek  :          (     :     ) 
 

17:50 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 
 

 

TURNAJ JE POŘÁDÁN ZA PODPORY SPORTOVNÍHO 
CENTRA MLÁDEŽE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

 



3 

 

PROPOZICE TURNAJE 
 
 

 
 
Ředitel turnaje: Mgr. Martin Novák  

 

Věková hranice:  startují hráči narození v roce 2014 a mladší, 
maximálně 16+2 hráčů. Dívky dle pravidel ČSLH. 

 
Herní systém: každý s každým, zápas se hraje na dva poločasy (15 

minut), jejichž výsledky se započítávají do tabulky 
zvlášť. Poločas: výhra = 2 body, remíza = 1 bod. Celkem 
se hraje o 4 body. 

 
Hrací doba: 2 x 15 minut čistého času (vyloučení 2, 5, 10 minut), 

úprava po každém zápase. Po prvním poločase se strany 
nestřídají. 

 
Ceny:  První 3 družstva medaile 
   Všechna družstva poháry 
 

Rozhoduje: 

• počet bodů (vyhraná 2 body, remíza 1 bod), 

• vzájemný zápas družstev se stejným počtem bodů 

• rozdíl branek  

• větší počet vstřelených branek 

• střižba trenérů – na 3 vítězné střižby.   
    
Rozhodčí: 2 rozhodčí / utkání - zajišťuje pořadatel turnaje  
 
Protesty: Žádné protesty nebudou akceptovány. Respektujte 

rozhodnutí rozhodčích a v případě, že byste měli 
poznámku k některému určitému rozhodčímu, bude 
ustanoven hlavní rozhodčí turnaje, který je po dohodě k 
dispozici pro konzultace, ale nemá právo změnit jakékoliv 
rozhodnutí z průběhu zápasu. Instruovali jsme rozhodčí, 
aby respektovali trenéry, a toto je očekáváno také od 
trenérů. Nesportovní chování nebude tolerováno. 

 
Občerstvení: Pro návštěvníky je k dispozici bufet v prostorách zimního 
stadionu. 

 
 



4 

 

SOUPISKY TÝMŮ  
 

 

 
HC BENÁTKY NAD JIZEROU 

 

Brankář:    

2 Šona Patrik (2014) 
 

Obránci: 

17 Bína Jan (2015) 
8 Dressler Tomáš (2014) 
15 Kopecký Ondřej (2015) 
9 Měsíček Jakub (2014) 
13 Morozová Mia (2013) 
12 Nováková Barbora (2012) 

7 Pavlík Jan (2014) 
11 Veselý Jan (2014) 

 
Útočníci: 

3 Bartoš Filip (2014) 
24 Moroz Nicolas (2015) 

19 Novák Maxmilián (2015) 
10 Šturm Sebastian (2014) 
6 Zuzík Marek (2014) 
 
Trenér: 

Haspeklo Václav 

Müller Martin 



5 

 

HK ĎÁBLÍCI NOVÝ JIČÍN 

Brankáři:    
1 Prekrski Richard (2014) 
2 Bihercz Filip (2014) 

 
Obránci: 

8 Sikora Denis (2014) 
14 Mikala Michal (2014) 
12 Mlčák Jakub (2014) 
4 Novák Filip (2014) 

11 Buček Adam (2014) 
 
Útočníci: 

11 Buček Adam (2014) 
9 Zapletal Šimon (2014) 
19 Kovařčík Mikuláš (2014) 

28 Novák Pavel (2014) 
13 Pítr Boris (2014) 
7 Klazar Jakub (2014) 
16 Hub Martin (2014) 
23 Býček Teo (2014) 
3 Přílučík Tadeáš (2014) 

 
Trenéři: 

Macháček Petr 
Klazar Jiří 
 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

HC ROUDNICE NAD LABEM 

Brankář:    
2 Razák Vojtěch Václav (2014) 

 
Hráči do pole: 

26 Švec Šimon (2014) 
14 Kraus Šimon (2014) 
6 Vaněk Ondřej (2014) 
8 Franz Marek (2014) 

30 Havelka Matyáš (2014) 
15 Lidický Alex (2014) 
60 Netyk Mikuláš (2014) 
3 Mrázek Štěpán (2014) 
66 Čmiel Patrik (2014) 
13 Starodubov Vladyslav (2014) 

12 Klíma Tomáš (2015) 
33 Richter Štěpán (2015) 
 
Trenéři: 

Tomáš Demel 
Jan Landsdorf 

Eliška Malá 
 

 

 



7 

 

 

HC JUNIOR MĚLNÍK 

 
Brankář:    

Pařízek Denis (2014) 
 
Hráči do pole: 

Alt Matyáš (2014) 
Vlček František (2014)  
Beneš Pavel (2014) 

Macek Michal (2014) 
Žižková Natalie (2013) 
Mertová Josefína (2013) 
Kvapil Wiliam (2014) 
Vágner Alex (2014) 
Němec Matěj (2015) 

Šrámek Oliver (2016) 
Šulc Oliver (2014) 
 
Trenér: 

Klučkovič Miroslav 
Mertová Kristýna 

IHC KRÁLOVÉ PÍSEK 

 
Brankář:    
1 Prokopec Čeněk (2015) 
 
Hráči do pole:  
2 Herehach Stanislav (2014) 
8 Antoš Filip (2014) 
20 Borský Zdeněk (2015) 
3 Frýbert Arnošt (2015) 
16 Hofhanzl Lukáš (2015) 
11 Hrdina Jan (2014) 

25 Hronková Elena (2014) 
19 Humeník Jonáš (2015) 
14 Jungbauer Daniel (2015) 
23 Kolman Vojtěch (2014) 
18 Kübelbek Max (2014) 
13 Kudrna Šimon (2015) 

10 Mošovský Karel (2015) 

6 Štěpán Adam (2014) 
 
Trenér: 

Kudrna Jan 
Nouza Tomáš 

 
 
 



8 

 

 


